atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, administrada pelo 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

Vigência: iniciando em 13/12/2023 e findando em 31/12/2023. 

Valor: R$ 14.212,00 (quatorze mil, duzentos e doze reais) 

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339030- Material de Consumo  
Fonte: 21 - Transferência de Munícipios a Consórcios Públicos e 600 - transferência fundo a